
【マージン率に含まれる費用】

・社会保険料 ・・・ 健康保険、厚生年金、雇用保険、労災保険など事業主負担分

・有給休暇費 ・・・ 年次有給休暇取得時に係わる賃金

・その他経費 ・・・ 教育訓練費、福利厚生費、募集広告費、システム維持費

           人件費等の事業運営に必要な経費

⑥労働者派遣法第30条の4第1項の労使協定に関する事項

⑦キャリアアップに資する教育訓練

方法 実施主体 賃金支給
派遣労働者

の費用負担

off-jt 派遣元 有給 無

off-jt 派遣元 有給 無

off-jt 派遣元 有給 無

※教育内容

8H

8H

8H

4H

労働者派遣事業に関わる情報公開

「労働者派遣事業の適正な運営の確保及び派遣労働者の保護等に関する法律」第23条5項の規定に

   従い、労働者派遣事業に係わる情報をお知らせいたします。

事業所名
事業所所在地
対象期間

株式会社エヌ・イー・エス
〒372-0021 群馬県伊勢崎市上諏訪町2117-5
2022年4月1日 ～ 2023年3月31日

310名
77社

14.037円
10.584円
24.6%

①派遣労働者の数（1日平均）
②派遣先の数
③労働者派遣の料金 1日（8時間当たり）の平均額
④派遣労働者の賃金 1日（8時間当たり）の平均額
⑤マージン率（小数点以下一位未満の端数四捨五入）

労使協定の締結しているか否か 締結している

労使協定の対象となる派遣労働者の範囲

協定の有効期間の終期

全ての派遣労働者

2023年3月31日

訓練種別 対象者

入職時基礎的訓練

職能別訓練

階層別訓練

新規派遣労働者

派遣労働者

派遣労働者

1年目

2年目

3年目

4年目（任意）

新入社員ビジネスマナー、製造業の基礎知識等

生産管理基礎、セルフケア研修等

もの作り教育入門、リーダーシップマネジメント等

軸と器の成功法則、OfficeExcel講座等


